12 » » II sac. Giambattista Di Quattro (Ragusa). 
» » » II sac. Aleksandrs Goldikovskis (Riga). 

22 » » II sac. Luigi Maggioni (Milano). 
» » » II sac. Józef Kazimierz Drazek (Warmia). 

13 giugno » II sac. Giuseppe Torresan (Padova). 

NECROLOGIO 

1 maggio 1987. Mons. Dominic Joseph Abreo, Vescovo di Aurangabad 
(India). 

2 giugno » Mons. Antonio Maria Aguirre, Vescovo emerito di S. Isi
dro (Argentina). 

7 » » Mons. Giovanni Starnati, Vescovo di Lungro degli Italo-
Albanesi (Italia). 

13 » » Mons. Altivo Pacheco Ribeiro, Vescovo tit. di Aliezira. 
16 » » Mons. Pedro José Ri vera Mejia, Vescovo emerito di So

corro y San Gil (Colombia). 
17 » » Mons. Walter Binin, Vescovo di Lins (Brasile). 
18 » » Mons. Raymond Rodly Caesar, Vescovo di Garoka (Papua 

Nuova Guinea). 
26 » » Mons. Bienvenido Tudtud, Vescovo tit. di Timida. 
30 » » Mons. Joâo Batista Cavati, Vescovo emerito di Caratinga 

(Brasile). 
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ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

L I T T E R A E D E C R E T A L E S 

Beata Margarita Bourgeoys Sancta esse decernitur et definitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

In historia propagationis Ecclesiae, quotiens novae terrae reperie
batur, multae animae eundem audierunt arcessitum, quem Abraham : 
« Dixit autem Dominus ad Abram : Egredere de terra tua et de cogna
tione tua et de domo patris tui in terram, quam monstrabo tibi. Pa-
ciamque te in gentem magnam et benedicam tibi et magnificabo nomen 
tuum, erisque in benedictionem)) (Gn 12, 1-3). 

Inter omnes, qui hunc interiorem arcessitum animadverterunt et 
secuti sunt, eminet Margarita Bourgeoys, exemplar dignum quod uni
versae Ecclesiae proponatur ad imitandum et venerandum, quodque 
titulum meruit <( Matris regionis et Ecclesiae cuiusdam ». 

Cum prorsus magna Americana continens attacta est et dein grada
tim vestigata, capta, evangelizata ab Europa christiana, vel fere saeculo 
post, Margarita Bourgeoys nata est in urbe Trecis, e numerosa familia, 
modesta et christiana, cuius parentes fuerunt Abraham Bourgeoys et 
Villelma Garnier, die xvn mensis Aprilis, quo etiam baptizata est. 
Eius vitae primos viginti annos omnino ignoramus. Ipsa ferme sola, 
ad gratias Domino agendas, ultimis suis annis narrat nobis educationis 
bona a parentibus ea aetate acceptae, a sacerdotibus, qui eam celeriter 
ad viam direxerunt pietatis, ad quoddam vitae genus, iam vitae mulieris 
religiosae in mundo similis.